

# **KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS**

**Fredericiagade 23, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 21 81 37 88**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

---

**Rya Kokholm-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS Fredericiagade 23 7500 Holstebro  Telefon: 24 25 25 24  CVR-nr.: 21 81 37 88 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Kokholm-Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	ApS af 18/8 2000, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Stigningen i bruttofortjenesten skyldes væsentligst ophør med salg af trailer- og sidevogne i 2015.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 17 t.kr. mod et overskud sidste år på 6 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.326 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,9 % af de samlede aktiver på 5.297 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.573</b>	<b>117.093</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.035	-80.593
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.538</b>	<b>36.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	34.994	52.513
Finansielle indtægter	1.788	0
2 Finansielle omkostninger	-76.000	-81.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.680</b>	<b>7.479</b>
Skat af årets resultat	4.762	-1.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.918</b>	<b>6.079</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.079
Disponeret fra overført resultat	-16.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.918</b>	<b>6.079</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendom	2.588.529	2.616.842
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.529</u>	<u>2.616.842</u>
	Gældsbreve	2.096.467	2.170.683
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.467</u>	<u>2.170.683</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.684.996</u></b>	<b><u>4.787.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg	0	95.632
	Tilgodehavende selskabsskat	4.004	4.113
	Andre tilgodehavender	203.772	258.086
	Tilgodehavender i alt	<u>207.776</u>	<u>357.831</u>
	Værdipapirer	4.968	3.180
	Værdipapirer i alt	<u>4.968</u>	<u>3.180</u>
	Likvide beholdninger	398.775	310.549
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>611.519</u></b>	<b><u>671.560</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.296.515</u></b>	<b><u>5.459.085</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.825.695	1.842.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.325.695</u></b>	<b><u>2.342.613</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	218.553	219.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>218.553</u></b>	<b><u>219.311</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.407.455	1.506.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.455</u>	<u>1.506.471</u>
5 Gældsforpligtelser	102.430	100.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.642	588.698
Anden gæld	629.740	696.668
Periodeafgrænsningsposter	0	4.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.812</u>	<u>1.390.690</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.752.267</u></b>	<b><u>2.897.161</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.296.515</u></b>	 <b><u>5.459.085</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	23.236	22.583
Andre finansielle omkostninger	<u>52.764</u>	<u>58.951</u>
	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>81.534</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Udlejnings- ejendom</b>
Kostpris 1. januar		3.586.865
Tilgang		<u>89.722</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>3.676.587</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		970.023
Årets afskrivninger		<u>118.035</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>1.088.058</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>2.588.529</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.842.613	1.836.534
Årets overførte resultat	<u>-16.918</u>	<u>6.079</u>
	<b><u>1.825.695</u></b>	<b><u>1.842.613</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	102.430	1.044.200	1.509.885	1.607.073
	<b>102.430</b>	<b>1.044.200</b>	<b>1.509.885</b>	<b>1.607.073</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.558 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.589 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i KOK MC ApS, der udgør 516 t.kr. pr. 31. december 2016. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 1.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 18/8 2000, CVR-nr. 25 56 31 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.